РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2016 года                     № 8                          сл. Кутейниково

О внесении изменений и дополнений в реестр муниципального имущества объектов недвижимости Кутейниковского сельского поселения.
              В соответствии    с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.п. 4.4  Решения Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения первого созыва № 61 от 20.03.2007  «О принятии «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кутейниковского сельского поселения», Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Исключить из реестра муниципального имущества Кутейниковского сельского поселения следующие объекты движимого имущества:

1.1. Проектно-сметная документация на здание администрации,  инвентарный номер: 110109004,  адрес местоположения: Россия, Ростовская область, Родионово-Несветайский район, сл. Кутейниково, ул. Сазонова, дом № 2.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности (Дудниченко Т.И.) и начальника сектора экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения (Жмурко Е.В.).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Кутейниковского

сельского поселения                                                                  А.Н. Будченко